
 

 

Zarządzenie nr 190/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wzoru wniosku o nadanie tytułu doktora honoris causa oraz wytycznych do 

sporządzania dyplomu doktora honoris causa  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2022, poz. 574 ze zm.) oraz § 8 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór wniosku o nadanie tytułu doktora honoris causa, w brzmieniu jak 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1  wnioskodawca załącza: 

1) życiorys kandydata ze szczególnym uwzględnieniem działalności naukowej, dydaktycznej  

i zawodowej oraz zasług dla Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

2) wykaz osiągnięć naukowych, dydaktycznych i zawodowych kandydata, 

3) zgodę kandydata do tytułu doktora honoris causa, w brzmieniu jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dyplom doktora honoris causa sporządza się zgodnie z wytycznymi określonymi w załączniku nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


